

Advokatanpartsselskabet JRS
Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 21 31 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet JRS Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 21 31 35
	Stiftet: 5. januar 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jens Røjmer Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS, Aarhus Advokatanpartsselskabet JS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Dette sker ved deltagelse i Sagførerne Advokatinteressentskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.041	-14.314
1 Personaleomkostninger	-505.687	-449.587
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.058	-9.511
Driftsresultat	-526.786	-473.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.064	91.599
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.035.862	1.058.926
Andre finansielle indtægter	5.653	3.818
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.516	-7.339
Resultat før skat	603.277	673.592
Skat af årets resultat	-115.728	-133.120
Årets resultat	487.549	540.472
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.064	91.599
Udbytte for regnskabsåret	156.000	113.000
Overføres til overført resultat	241.485	335.873
Disponeret i alt	487.549	540.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.091	2.149
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.091</u>	<u>2.149</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	820.186	730.122
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.118.428</u>	<u>1.947.613</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.938.614</u>	<u>2.677.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.939.705</u>	<u>2.679.884</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.242	46.382
Andre tilgodehavender	<u>192.243</u>	<u>172.065</u>
Tilgodehavender i alt	<u>280.485</u>	<u>218.447</u>
Likvide beholdninger	<u>116.883</u>	<u>87.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>397.368</u>	<u>305.681</u>
Aktiver i alt	<u>3.337.073</u>	<u>2.985.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.941	299.877
Overført resultat	2.220.463	1.978.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	156.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.846.404</u>	<u>2.471.855</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	335.500	184.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>335.500</u>	<u>184.700</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	190.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.170	0
Anden gæld	153.999	138.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.169	329.010
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.169</u>	<u>329.010</u>
Passiver i alt	<u>3.337.073</u>	<u>2.985.565</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	208.278	1.643.105	110.600	2.041.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	91.599	335.873	113.000	540.472
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	299.877	1.978.978	113.000	2.471.855
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	90.064	241.485	156.000	487.549
	80.000	389.941	2.220.463	156.000	2.846.404

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.558	430.303
Pensioner	15.120	14.406
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.878
	<u>505.687</u>	<u>449.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.516	7.339
	<u>1.516</u>	<u>7.339</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS og Sagførerne Advokatinteressentskab.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
